OFÍCIO PRESIDENTE nº 447/2012
São Roque, 14 de agosto de 2012.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 288/2012, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor DIMAS ROCHA CAMARGO, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito e com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 25ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

DIMAS ROCHA CAMARGO

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2012 - 09:04:38 04852/2012
/JM